Relatoério

Registo de descricao

Data relatério
2024-05-18

Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/S/001730 - José de Santa Escolastica (frei monge de Sao Bento)

Nivel de descricao

Codigo de referéncia

Tipo de titulo

Titulo

Datas de produgao

Entidade detentora

Produtor

Historia
administrativa/biografica/familiar
Ambito e conteudo

D

PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/S/001730
Atribuido

José de Santa Escolastica (frei monge de Sao Bento)
1765-10-01 - 1770-10-01

Arquivo da Universidade de Coimbra

Universidade de Coimbra

Filiagao:

Naturalidade:

Faculdade: Teologia

Matricula(s): 01.10.1765
01.10.1766

01.10.1767

01.10.1768

01.10.1769

01.10.1770 (ordinario)

Instituta:

11



